
                                                                        
 

РІШЕННЯ 
тридцять друга  сесія VІ скликання 

 
від  17.04.2014 р. №1447 
 
Про  надання дозволу КОМУНАЛЬНОМУ ВИРОБНИЧОМУ 
ЖИТЛОВОМУ РЕМОНТНО - ЕКСПЛУАТАЦІЙНОМУ  
ПІДПРИЄМСТВУ №1 на списання  безнадійної   заборгованості 
по квартирі №4    в будинку №5/47  по вул.  Сакко і Ванцетті  та  
квартирі №93 в будинку №5  по вул.  Сакко і Ванцетті   
  
       Розглянувши звернення  начальника  КОМУНАЛЬНОГО ВИРОБНИЧОГО  
ЖИТЛОВОГО РЕМОНТНО - ЕКСПЛУАТАЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА №1 
за  вх. № 289/02 від 12.03.2014р.  та  за вх. №338/02-13 від 21.03.2014р.  щодо 
надання згоди на  списання безнадійної заборгованості по квартирах: 
         - № 4    в будинку №5/47  по вул.  Сакко і Ванцетті  , сума   заборгованості  
756,74(  сімсот п’ятдесят шість ) грн. 74 копійки, підстава виникнення 
заборгованості  помилкове нарахування в період з червня 2005 по листопад 
2007 року; 
         - №93    в будинку №5 по вул.  Сакко і Ванцетті , сума заборгованості   
4340,04 ( чотири тисячі  триста сорок ) грн. 04 копійки,  заборгованість виникла  
до об’єднання  особових рахунків  по кв. № 93, які  до отримання ордеру були 
розділені та в обох частинах квартири  ніхто не проживав, керуючись ст.25    
Закону   України „Про місцеве самоврядування в Україні” міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
  
1. Надати дозвіл  КОМУНАЛЬНОМУ ВИРОБНИЧОМУ ЖИТЛОВОМУ 
РЕМОНТНО - ЕКСПЛУАТАЦІЙНОМУ  ПІДПРИЄМСТВУ №1 на списання 
безнадійної заборгованості в сумі   756,74(  сімсот п’ятдесят шість ) грн. 74 
копійки,    квартира   №4    в будинку №5/47  по вул.  Сакко і Ванцетті . 
 
2. Надати дозвіл КОМУНАЛЬНОМУ ВИРОБНИЧОМУ ЖИТЛОВОМУ 
РЕМОНТНО - ЕКСПЛУАТАЦІЙНОМУ  ПІДПРИЄМСТВУ  №1 на списання 
безнадійної заборгованості в сумі 4340,04 ( чотири тисячі  триста сорок ) грн. 04 
копійки, квартира  № 93    в будинку №5 по вул.  Сакко і Ванцетті. 
 
Міський голова                                                                           В. Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                                                      В.Ходаківський 
 
Заступник міського голови                                                                              Л. Якубовський 
 
Начальник юридичного відділу                                                                      Т.Камінська 


